

Venezia, 14-05-2019

Prot. nr. 2019/234883

Ai Componenti la Commissione VII Commissione

All'Assessore Renato Boraso Al Direttore Fabio Cacco Al Direttore Francesco Vergine Al Consigliere comunale Nicola Pellicani Alla Dirigente Silvia Loreto Alla Funzionaria Natalia Menardi

e per conoscenza

Al Sindaco
Alla Vicesindaco
Alla Presidente del Consiglio
Ai Vicepresidenti del Consiglio
Ai Capigruppo
Ai Presidenti delle Municipalità
Al Capo di Gabinetto
Al Segretario Generale
Al Vicesegretario Vicario
Alle Segreterie dei Gruppi consiliari
All'Ufficio Stampa
All'Albo Pretorio
Al Comando Polizia Municipale
All'Ufficio Relazioni con il Pubblico
Alla Custodia sedi municipali

La VII Commissione è convocata lunedì 20 maggio 2019 alle ore 10:00 presso la saletta consiliare di Ca' Farsetti con il seguente ordine del giorno:

1. Prosecuzione dell'esame della Proposta di Deliberazione di iniziativa consiliare PD 386 del 19/10/2017: Regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amministrazione per la cura, la gestione condivisa e la rigenerazione dei beni comunali urbani - illustrazione emendamento presentato dal consigliere Pellicani

> per il Presidente della VII Commissione Giancarlo Giacomin

il Segretario della VII Commissione Enrico Quieto